АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2017 19-С

О внесении изменений в
инвестиционный проект
"Физкультурно-
оздоровительный комплекс
открытого типа в п. Кукуштан
Пермского района",
утверждённый постановлением
администрации Пермского
муниципального района от
l l 0 1 . 2 0 1 7 № 8

В соответствии со ст. 51-6 Устава муниципального образования «Пермский
муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в инвестиционный проект «Физкультурно-оздоровительный
комплекс открытого типа в п. Кукуштан Пермского района», утверждённый
постановлением администрации Пермского муниципального района от 17.01.2017
№ 8, следующие изменения:

1.1. Абзац второй раздела V «Экономическое обоснование реализации
инвестиционного проекта» изложить в новой редакции:

«Потребность финансирования мероприятий составляет 18 409,58 тыс.
рублей, в том числе: за счет субсидии из бюджета Пермского края бюджетам
муниципальных образований на реализацию инвестиционного проекта - 4 000,0
тыс. рублей, за счёт средств ПАО «Лукойл-Пермь» - 6 316,89 тыс. рублей, за счёт
средств бюджета Пермского муниципального района - 8 092,69 тыс. рублей.
Средства планируется привлечь в рамках Государственной программы Пермского
края «Развитие физической культуры и спорта», утверждённой постановлением
Правительства Пермского края от 03.10.2013 года № 1324-п».

1.2. Таблицу 1. Сведения об объёмах и источниках финансирования раздела
V «Экономическое обоснование реализации инвестиционного проекта» изложить

№ Мероприятия Объёмы финансирования
п/п Источники Сумма в том числе

19-С 07.04.2017

финансирования (тыс. рублей) 2016 г. 2017 г.
1 Физкультурно-

оздоровительный
комплекс
открытого типа в
п. Кукущтан,
Пермский район,
Пермский край

Всего 18 409,58 219,98 18 189,6 1 Физкультурно-
оздоровительный
комплекс
открытого типа в
п. Кукущтан,
Пермский район,
Пермский край

В том числе
1 Физкультурно-

оздоровительный
комплекс
открытого типа в
п. Кукущтан,
Пермский район,
Пермский край

средства бюджета
Пермского края

4 000,0 0,00 4 000,0

1 Физкультурно-
оздоровительный
комплекс
открытого типа в
п. Кукущтан,
Пермский район,
Пермский край

средства бюджета
муниципального
района

8 092,69 219,98 7 872,71

1 Физкультурно-
оздоровительный
комплекс
открытого типа в
п. Кукущтан,
Пермский район,
Пермский край

средства ПАО
«Лукойл-Пермь»

6 316,89 0,00 6 316,89

1.3. Раздел VI «Описание практических действий по осуществлению

№
п/п

Основное содержание работ по этапу Сроки
выполнения

Сумма
(тыс. рублей)

1 Проектно-изыскательские работы 12.2015 199,98
2 Проведение определения достоверности

сметной стоимости
02.2016 20,0

3 Формирование заявки на
предоставление субсидии из бюджета
Пермского края и направление на
рассмотрение исполнительному органу
государственной власти Пермского края

04.2017

4 Проведение конкурсных процедур на
СМР

04.2017-
05.2017

-

5 Проведение строительно-монтажных
работ

06.2017-
08.2017

18 209,60

6 По результатам рассмотрения и
утверждения заявки заключение
соответствующего соглащения с
уполномоченными органами
Правительства Пермского края

05.2017

7 Оплата за выполненные работы 09-12.2017 -

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального

образования Пермский муниципальный район и разместить на официальном сайте
Пермского муниципального района www.permraion.ru.

4. Контроль исполнения постановления возложить па заместителя главы
администрации Пермского муниципального района по социальному развитию,
начальника департамента социального развития А.В. Цвикилевича.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru